

Rekapitulace objektů stavby

P042

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2022 - 2023 - SSZT PV

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

Zpracoval:

Datum:

23.06.2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
645450001-2023_P042	Oprava monitorovacího pracoviště Lysá n/L	365 595,82	0,00	76 775,12	442 370,94	0,00	365 595,82	0,00	0,00	0,00
Celkem		365595,82	0,00	76775,12	442370,94	0,00	365595,82	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2022 - 2023 - SSZT PV

Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2023

Část: Oprava monitorovacího pracoviště Lysá n/L

P042

Objednatel: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel: MONZAS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	R	7491151011	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých z PVC uložných volně nebo pod omítkou průměru do 50 mm - včetně označení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	860,000	75,13	0,00	64 611,80	64 611,80	0,000	0,000
2	R	7491455012	Montáž plechových pozinkovaných kabelových žlabů (včetně příslušenství) šířky 40-250/50 mm včetně víka a nosníků - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění a elektrické pospojování	m	125,000	564,76	0,00	70 595,00	70 595,00	0,000	0,000
3	R	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	125,000	106,28	0,00	13 285,00	13 285,00	0,000	0,000
4	R	7590545014	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště - zatažení vodičů do trubek nebo lišt, úplná instalace včetně manipulace s vodičem, prozvonění a označení, včetně pročištění trubky, otevření a zavření krabic. Bez zapojení	m	1 037,000	49,91	0,00	51 756,67	51 756,67	0,000	0,000
5	R	7590565162	Montáž optického kabelu závěsného tažení optického kabelu na trati a ve stanici	m	336,000	21,36	0,00	7 176,96	7 176,96	0,000	0,000
6	R	7596735015	Montáž kamery v kytu - posazení na konzoli, příšroubování; připojení napájení; zapojení konektoru ovládacího, mechanické nastavení, utěsnění šroubů a přívodů, úprava a zaizolování	kus	1,000	846,10	0,00	846,10	846,10	0,000	0,000
7	R	7596735050	Montáž a provedení kamerové zkoušky	kus	1,000	5 001,60	0,00	5 001,60	5 001,60	0,000	0,000
8	R	7596735060	Zprovoznění kamery vnitřní	kus	1,000	1 906,86	0,00	1 906,86	1 906,86	0,000	0,000
9		7597200120	Monitor 27" LCD LED , HD 1920x1080, 16:9, 2 xBNC, 1 xHDMI, PIP, 230V, včetně držáku	kus	1,000	19 172,80	19 172,80	0,00	19 172,80	0,000	0,000
10		7596730464	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní AXIS P7701 - IP video dekodér, 1x výstup, D1, RS-485	kus	1,000	9 544,72	9 544,72	0,00	9 544,72	0,000	0,000
11		7498200686	ED řídicí pracoviště ED řídicí pracoviště Ostatní Převodník HDMI - DP podpora 4K rozlišení	kus	4,000	1 292,08	5 168,32	0,00	5 168,32	0,000	0,000
12		7590560549	Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní propojovací kabel SC/P-SC/P-1-SDL SIM9/125, 1m	m	350,000	103,16	36 106,00	0,00	36 106,00	0,000	0,000
13		7491100050	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1436/1 pr.36 320N MONOFLEX	m	350,000	26,88	9 408,00	0,00	9 408,00	0,000	0,000
14		7491100040	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1429/1 pr.29 320N MONOFLEX	m	550,000	21,57	11 863,50	0,00	11 863,50	0,000	0,000
15		7590540534	Siabprůdné rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, vnitřní, drát, nehořlavý, bezhalogenní, nízkodýmavý	m	1 000,000	12,82	12 820,00	0,00	12 820,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2022 - 2023 - SSZT PV

Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2023

Část: Oprava monitorovacího pracoviště Lysá n/L

P042

Objednatel: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel: MONZAS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
16		7590540579	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 6, 250MHz 1 Gbps FTP Stíněný, PE venkovní, drát	m	200,000	13,44	2 688,00	0,00	2 688,00	0,000	0,000
17		7492501720	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J4 (3Cx 4)	m	140,000	42,62	5 966,80	0,00	5 966,80	0,000	0,000
18		7491403540	Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované MARS NKZI 50X62X0.70 S pozink	m	140,000	174,01	24 361,40	0,00	24 361,40	0,000	0,000
19		7491403690	Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované Víko MARS EKO 62 5150	m	140,000	55,64	7 789,60	0,00	7 789,60	0,000	0,000
20		7491403670	Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované Přepážka MARS EKO 50 5091	m	40,000	75,96	3 038,40	0,00	3 038,40	0,000	0,000
21	R	9901000400	elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy js	kus	3,000	829,43	0,00	2 488,29	2 488,29	0,000	0,000

Celkem

147 927,54

217 668,28

365 595,82

0,000